

F.O. Trading ApS
Peter Bangsvej 75 3.tv
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 36 46 40 62

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 13. marts 2017

Flemming Ostfeld
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|-------------------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Ledelsesberetning | 3 |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 4 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016 | 8 |
| Balance pr. 31. december 2016 | 9 |
| Noter til årsrapporten | 11 |

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2016 for F.O. Trading ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2016.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Frederiksberg, den 9. marts 2017

Direktion

Flemming Ostenfeld
direktør

Selskabsoplysninger

Selskabet

F.O. Trading ApS
Peter Bangsvej 75 3.tv
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 36 46 40 62
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Frederiksberg

Direktion

Flemming Ostenfeld, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er detailsalg af boligartikler og anden dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2016 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for F.O. Trading ApS for 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder. Med tilvalg af enkelte regler fra klasse C.

Årsrapporten for 2016 er aflagt i kr.

Der er ingen sammenligningstal, idet 2016 er selskabets første regnskabsperiode.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer med fradrag af andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

Anvendt regnskabspraksis

Indtægter ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, hvis risikoovergang, normalt ved levering til køber, har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Køb af færdigvarer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Anvendt regnskabspraksis

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

| | Brugstid | Restværdi |
|-----------------------------------------|----------|-----------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 4 år | % |
| Indretning af lejede lokaler | 5 år | % |

Aktiver med en kostpris på under kr. 12.900 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Anvendt regnskabspraksis

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---------------------------------------------------|------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.465.055 | 1.309.016 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>-1.006.950</u> | <u>-885.163</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | 458.105 | 423.853 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | <u>-154.140</u> | <u>-154.140</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 303.965 | 269.713 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-32.953</u> | <u>-31.006</u> |
| Resultat før skat | | 271.012 | 238.707 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>-63.834</u> | <u>-56.079</u> |
| Årets resultat | | <u>207.178</u> | <u>182.628</u> |
| Overført resultat | | <u>207.178</u> | <u>182.628</u> |
| | | <u>207.178</u> | <u>182.628</u> |

Balance pr. 31. december 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|-----------------------------------------|------|-------------------------|-------------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 72.416 | 96.553 |
| Indretning af lejede lokaler | | <u>260.005</u> | <u>390.008</u> |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>332.421</u> | <u>486.561</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>332.421</u> | <u>486.561</u> |
| Færdigvarer og handelsvarer | | <u>356.163</u> | <u>388.089</u> |
| Varebeholdninger | | <u>356.163</u> | <u>388.089</u> |
| Andre tilgodehavender | | 295.712 | 0 |
| Udskudt skatteaktiv | | <u>10.444</u> | <u>4.692</u> |
| Tilgodehavender | | <u>306.156</u> | <u>4.692</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>351.714</u> | <u>794.834</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>1.014.033</u> | <u>1.187.615</u> |
| Aktiver i alt | | <u>1.346.454</u> | <u>1.674.176</u> |

Balance pr. 31. december 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|------------------------------------------|------|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Selskabskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | <u>389.806</u> | <u>182.628</u> |
| Egenkapital | 3 | <u>439.806</u> | <u>232.628</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 63.666 | 365.503 |
| Gæld til associerede virksomheder | | 318.495 | 736.206 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 215.664 | 0 |
| Selskabsskat | | 24.586 | 60.771 |
| Anden gæld | | <u>284.237</u> | <u>279.068</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>906.648</u> | <u>1.441.548</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>906.648</u> | <u>1.441.548</u> |
| Passiver i alt | | <u>1.346.454</u> | <u>1.674.176</u> |
| Eventualposter m.v. | 4 | | |

Noter til årsrapporten

| | 2016 | 2015 |
|------------------------------------------------|-------------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 851.252 | 751.844 |
| Pensioner | 100.000 | 100.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 25.826 | 15.184 |
| Andre personaleomkostninger | 29.872 | 18.135 |
| | <u>1.006.950</u> | <u>885.163</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>5</u> | <u>4</u> |

| | | |
|---------------------------------|----------------------|----------------------|
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 69.586 | 60.771 |
| Årets udskudte skat | -5.752 | -4.692 |
| | <u>63.834</u> | <u>56.079</u> |

| | | | |
|--------------------------------------|----------------------|-----------------------|-----------------------|
| 3 Egenkapital | | | |
| | Selskabs- | Overført | |
| | kapital | resultat | I alt |
| | <u> </u> | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital 1. januar 2016 | 50.000 | 182.628 | 232.628 |
| Årets resultat | 0 | 207.178 | 207.178 |
| Egenkapital 31. december 2016 | <u>50.000</u> | <u>389.806</u> | <u>439.806</u> |

4 Eventualposter m.v.

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser udover hvad der fremgår af regnskabet.